

ราคากลาง

แขวงทางหลวงสมุทรสาคร

1. งานจ้างเหมาทำถาวร รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าส่องสว่างและไฟสัญญาณจราจร (Repair of Road Lighting and Traffic Signal) ในทางหลวงหมายเลข 35 ตอน แสมดำ - สะพานข้ามแม่น้ำท่าจีนฝั่งตะวันตก ตอน 8
ระหว่าง กม. 28+492 - กม.29+950 บริเวณร่องแบ่งทางหลัก (เป็นช่วงๆ)
ปริมาณงาน 1 แห่ง (152 ดวงโคม)

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 1,999,500.00 บาท

415.-_31430_35

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

13-พ.ย.-20

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	MODIFIED 25 M. HIGH MAST WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS				
	1.1 REPLECMENT SODIUM LAMPS 400 WATTS	EACH.	152.00	8,465.00	1,286,680.00
	1.2 REPLECMENT CONTROL PENEL INSIDE THE HIGH MAST	EACH.	19.00	6,115.00	116,185.00
	1.3 REPLECMENT OF 6 MM.STAINLESS SLINGS WITH ACCESSORIES	M.	550.00	183.00	100,650.00
2	REPLECMENT CABLE				
	2.1 VCT CABLE 4x6 sq.mm.	M.	532.00	185.00	98,420.00
3	MODIFIED LOAD CENTER 3 PHASE SIZE 100 A	EACH.	2.00	22,420.00	44,840.00
4	REPLECMENT POWER TRANSFORMER 3 PHASE SIZE 50 KVA	EACH.	2.00	176,000.00	352,000.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					1,998,775.00

เสนอ ผอ.ขท.สมุทรสาคร

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลาง รวมเป็นเงิน 1,998,775.00 บาท

(เงินหนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบห้าบาทถ้วน) จึงเรียนมาเพื่อ โปรดพิจารณา

ลงนาม ประธานกรรมการ
(นายยอดเพชร วัฒนศิริเรก) รอ.ขท.สมุทรสาคร (ว.)

ลงนาม กรรมการ
(นายสนรชา ศรีนวล) รอ.ขท.สมุทรสาคร (ป.)

ลงนาม กรรมการ
(นายชุตินันต์ จีระบุญพิทักษ์) ขพ.ขท.สมุทรสาคร
คิดราคาเมื่อวันที่ 13 พ.ย. 63

คณะกรรมการ

อนุมัติราคากลางตามเสนอ

.....
(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ผอ.ขท.สมุทรสาคร

" เอกสาร ก "

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานติดตั้งหม้อแปลง

รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (Repair of Road Lighting and Traffic Signal) ในทางหลวงหมายเลข 35 ตอน แสมดำ - สะพานข้ามแม่น้ำท่าจีนฝั่งตะวันตก ตอน 8 ระหว่าง กม. 28+492 - กม. 29+950 บริเวณร้องแงงทางหลัก (เป็นช่วงๆ)

ปริมาณงาน 1 แห่ง (152 ดวงโคม)

น้ำมันดีเซลที่มี ปตท. จำกัด กทม. ราคา 22.89 บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		จำนวน	ต่างงานต้นทุน		FACTOR	ค่าหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้		
		หน่วย	ค่าหน่วย		ค่างานต้นทุน	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	
1	MODIFIED 25 M. HIGH MAST WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS	EACH.	152.00	6,230.00	946,960.00	1.3589	8,465.95	1,286,680.00			
	1.1 REPLACEMENT SODIUM LAMPS 400 WATTS	EACH.	19.00	4,500.00	85,500.00	1.3589	6,115.05	116,185.00			
	1.2 REPLACEMENT CONTROL PANEL INSIDE THE HIGH MAST	M.	550.00	135.00	74,250.00	1.3589	183.45	100,650.00			
	1.3 REPLACEMENT OF 6 MM.STAINLESS SLINGS WITH ACCESSORIES	M.	532.00	136.71	72,727.06	1.3589	185.77	98,420.00			
2	REPLACEMENT CABLE	EACH.	2.00	16,500.00	33,000.00	1.3589	22,421.85	44,840.00			
	2.1 VCT CABLE 4x6 sq.mm.	EACH.	2.00	130,000.00	260,000.00	1.3589	176,657.00	352,000.00			
3	MODIFIED LOAD CENTER 3 PHASE SIZE 100 A	รวมค่างานต้นทุนงานทาง									
4	REPLACEMENT POWER TRANSFORMER 3 PHASE SIZE 50 KVA	รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม									
		รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด									
		รวมค่างานทั้งหมด							1,998,775.00		
		ปรับยอด							-		
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,998,775.00		
		รวมค่าต้นทุนงานทาง							1,472,437.06		
		รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม							0.00		
		รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด							1,472,437.06		
		รวมค่าต้นทุนงานทาง							10	%	
		รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม							15	%	
		รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด							5.00		
		รวมค่าต้นทุนงานทาง							1.47		
		รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม							1.3589		
		รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด							1.47		
		รวมค่าต้นทุนงานทาง							ADT.		
		รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม							F (Additional Conditions)		
		รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด							F (Additional Conditions)		
		รวมค่าต้นทุนงานทาง							FACTOR F งานทาง		
		รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม							1.3589		
		รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด							1.3589		
		รวมค่าต้นทุนงานทาง							FACTOR F งานสะพาน		
		รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม							1.3589		
		รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด							1.3589		

ong chio

ประธานกรรมการ ๑
 (นายยอดเพชร วัฒนศิริเวท) จอ.จท.สมุทรสาคร (๑)

ong chio

กรรมการ ๑
 (นายสนธยา ศรีนวล) จอ.จท.สมุทรสาคร (๑)

ong chio

ผู้ประมาณราคา
 (นายสุจิตต์ จีระบุญพิทักษ์) จอ.จท.สมุทรสาคร

จติราคา วันที่ 13 พ.ย. 63